
令和３年１月発行 

新城市民病院ホームページhttps://www.city.shinshiro.lg.jp/hospital/  新城市民病院メールアドレスbyouin@city.shinshiro.lg.jp 

   
 

 
 

  

第１７０号 

新城市民病院総務企画課 

新城市字北畑３２－１ 

Tel ０５３６-２３-７８５２ 

Fax ０５３６-２２-２８５０ 

 

大森 康司
おおもり    こうじ

  所属 総合診療科 

【ひとこと】 

初めまして。豊橋市民病院より参りました総合診療科の大森康司と

申します。大変な時代ではございますが、地域の皆さまのお役に立

てるように頑張って行きますので、何卒よろしくお願いします！ 

 

  休

  

 

皆
さ
ん
、
奥
三
河
メ
デ
ィ
カ
ル
バ
レ
ー
プ
ロ

ジ
ェ
ク
ト
を
ご
存
知
で
す
か
？ 

 

こ
の
取
り
組
み
は
、
人
生
１
０
０
年
時
代
と

言
わ
れ
る
今
、
健
康
に
人
生
を
楽
し
め
る
時
間

を
１
日
で
も
１
秒
で
も
長
く
し
よ
う
と
い
う

「
健
康
寿
命
を
長
く
し
ま
し
ょ
う
」
を
テ
ー
マ

に
、
名
古
屋
大
学
を
は
じ
め
と
し
た
研
究
機
関

の
ほ
か
、
さ
ま
ざ
ま
な
分
野
の
多
く
の
企
業

が
、
そ
れ
ぞ
れ
の
得
意
と
す
る
技
術
応
用
や
新

た
な
技
術
開
発
の
た
め
に
参
加
し
、
天
気
予
報

の
よ
う
に
将
来
の
健
康
状
態
の
予
報
を
す
る
シ

ス
テ
ム
や
、
病
院
に
行
か
な
く
て
も
遠
隔
で
診

療
や
リ
ハ
ビ
リ
が
で
き
る
よ
う
な
シ
ス
テ
ム
の

開
発
を
目
指
し
て
い
ま
す
。 

令
和
３
年
１
月
は
、
医
師
１
名

を
新
た
に
迎
え
ま
し
た
。 

 

今
年
に
入
り
、
待
合
室
に
大
型
の
テ

レ
ビ
を
設
置
し
ま
し
た
。
奥
三
河
メ

デ
ィ
カ
ル
バ
レ
ー
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
の
内

容
を
わ
か
り
や
す
く
ご
紹
介
す
る
「
新

城
健
康
ア
ワ
ー
」
と
い
う
番
組
を
上
映

し
て
い
ま
す
。 

 

診
察
の
待
ち
時
間
、
お
会
計
の
待
ち

時
間
に
ぜ
ひ
ご
覧
く
だ
さ
い
。 



令和３年１月発行 

新城市民病院ホームページhttps://www.city.shinshiro.lg.jp/hospital/  新城市民病院メールアドレスbyouin@city.shinshiro.lg.jp 

 
  

      

  

 

 

  

新型コロナウイルス感染防止のため、面会を原則禁止とさせていただいています。 

※ 面会は、入退院時・病状説明時・手術当日などの場合に限り可能です。 

※ 洗濯物などの受け渡しは 平日午後1時30分～午後5時00分 の間にご来院ください。 

  （ナースステーションにて職員が対応いたします。） 

 病棟に立ち入る際は必ずナースステーションへお寄りください。 

 ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。 

面会禁止のお願い 

出典：首相官邸ＨＰより 


